
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

Determinazione  Sindacale 
 

 

 

N.          22      

 

del    24/06/2024 

 

 

OGGETTO:  Nomina Vice Sindaco. 

 

                        

 

IL SINDACO 

 
VISTA la propria determinazione n.21 del 24/06/2024 con la quale sono stati nominati gli 

Assessori Comunali; 

 

RITENUTO opportuno per il miglior funzionamento dell’Amministrazione, nominare, tra 

gli Assessori, un Vice Sindaco che possa sostituire il Sindaco in caso di assenza o di 

impedimento; 

 

VISTA la L.R. 7/92, art. 12 comma 7; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di nominare Vice Sindaco il Sig. Vincenzo Aronica, il quale può sostituire il Sindaco 

in caso di assenza o di impedimento. 

 

2. notificare copia del presente provvedimento all’interessato, nonchè all’Assessorato 

Regionale delle Autonomie Locali, alla Prefettura/Ufficio Territoriale del Governo ed 

agli Uffici Comunali.  

 

 

 

    Il Sindaco 

(prof. Melchiorre Milco Dalacchi)  

 

 

 

 


